\/J VARTA

INFORMACAO DA ORDEM DE COMPRA

Cédigo Europeu (ETN):
N° artigo:

Referéncia Comercial:
Cddigo de barras:
Referéncia UK:

Unidades por embalagem:

VARTA POWERSPORTS AGM Active

Principais beneficios da bateria

e Angulo de montagem até 90°
e Maxima resisténcia a vibragdes

e Ativada de fabrica

e Ciclo de vida 3 vezes superior ao das baterias

convencionais

Para mais informacdes visite varta-automotive.pt

511909022
5119090221312
TZ14S (FA)

4016987164730

INFORMAGOES TECNICAS

Tensao [V]:

Capacidade da bateria [Ah]:
Corrente de ensaio a frio EN [A]:
Comprimento [mm]:

Largura [mm]:

Altura [mm]:

12
11,2
220
150
87

110

Base Hold-down:
Layout:

Tipos de terminais:
Tamanho da caixa:

Peso (sem liquido):

B0OO
4
Y11

TZ14S (FA)
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